



Kommunfullmäktige

Revisorernas bedömning av delårsrapport 2019

Vi av fullmäktige utsedda revisorer har uppdraget att bedöma om resultatet i delårsrapporten per 2019-06-30 är förenligt med de mål för god ekonomisk hushållning fullmäktige beslutat om. Revisorernas bedömning ska biläggas delårsrapporten inför fullmäktiges behandling av densamma.

Bedömningen är baserad på en översiktlig granskning av delårsrapporten. Detta innebär att granskningen har varit begränsad i omfattning och med inriktning på övergripande analys och inte på detaljer i redovisningen. Granskningens resultat presenteras i bifogad rapport, upprättad av PwC.

Resultatet för perioden är -7 mnkr och prognosen för helåret pekar mot ett resultat om +1,3 mnkr, vilket är 8 mnkr sämre än budgeterat. Bedömningen i delårsrapporten är att balanskravet kommer att uppfyllas för år 2019. Skatteintäkterna är däremot inte periodiserade i enlighet med Rådet för kommunal redovisning. Periodiseringen av slutavräkningen 2019 i delårsrapporten innefattar även perioden juli till och med december. Detta fel påverkar inte den lämnade årsprognosen avseende skatteintäkterna 2019, däremot det redovisade resultatet i delårsrapporten.

Utifrån vår översiktliga granskning gör vi följande bedömning av kommunens delårsrapport:

- Att delårsrapporten i allt väsentligt är upprättad i enlighet med lagens krav och god redovisningssed i övrigt. Bedömningen i delårsrapporten är att balanskravet kommer att uppfyllas med liten marginal för år 2019. Vi noterar att det finns en osäkerhet i bedömningen p.g.a. tillämpningen av LKF:s fördelningsnycklar.
- Att det prognostiserade utfallet inte är förenligt med de av fullmäktige fastställda finansiella målen i budget 2019.
- Att det prognostiserade utfallet inte är förenligt med de av fullmäktige fastställda verksamhetsmål i strategisk plan 2019-2025. Vi noterar även att flertalet av verksamhetsmålen inte utvärderas i delårsrapporten.

Revisorerna i Pajala kommun

Lena Jatko, ordf.

Barbro Nygård, revisor

Bilaga; Revisionsrapport "Granskning av delårsrapport 2019", PwC, september 2019.